
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany terminu zakończenia Studiów Podyplomowych 

„Edukacja integracyjna i włączająca” Nr 10 rekomendowanych na podstawie Uchwały 

Nr 190/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

26 czerwca 2019 r.  

  

Na podstawie § 17 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych i Kursów w APS 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 51/2017 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 czerwca 2017 r. w związku z § 122 Statutu APS, 

przyjętego Uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity 

stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. 

oraz w związku z art. 228 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U z 2018 r. poz. 1669), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1) Zatwierdzam zmianę terminu zakończenia studiów podyplomowych „Edukacja 

integracyjna i włączająca” Nr 10 pod kierunkiem dr Marty Pągowskiej.  

2) Zmiana, o której mowa w ust. 1, polega na przesunięciu terminu zakończenia 

ww. studiów z dnia 31.03.2021 r. na dzień 30.09.2021 r.  

 

              § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


